
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

高性能感染防止衣（上衣・ズボン）購入

別紙のとおり

令和4年6月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予 定価格　 1,049,400円 （内消費税 95,400円 ）

落札業者 愛知県名古屋市東区葵2-11-19

日本船舶薬品㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和4年6月8日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 752,400円 （内消費税 68,400円 ）

令和4年6月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

救急出動時に隊員の感染防止対策をするために着用する防止衣を購入するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

丸新消防㈱　 765,000円  

日本船舶薬品㈱　名古屋支店 684,000円  【 落 札 】

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

817,000円  

㈱恵那医科　 735,000円  

ミドリ安全小牧㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小中学校校舎窓ガラス清掃委託

市内小中学校

令和4年6月7日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 864,600円 （内消費税 78,600円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和4年6月8日 ～ 令和4年8月26日

落 札金額　 814,000円 （内消費税 74,000円 ）

令和4年6月8日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

危険箇所を含む校舎窓ガラスの清掃を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐東管財㈱　 820,000円  

㈱中日サンクリーン　 990,000円  

㈱シンセン　多治見支店 820,000円  

㈱美掃社　 740,000円  【 落 札 】


